



PROUD TO BE INDIAN
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

BSL Ltd.

Regd. Office : 26 Industrial Area. P.O. Box No. 17,
Gandhi Nagar, BHILWARA - 311 001 (Rajasthan) INDIA
Tel.: (91-1482) 246801 (6 Lines), Fax: (91-1482) 246342, 246807
E-mail: exports@bslsuitings.com, Website: www.bslltd.com
(Govt. Recognised Export Trading House)



ONLINE SUBMISSION

Ref: BSL/PJ/2017-18

Dated: 28.07.2017

To

The Manager- Listing Department,
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, NSE Building
Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai-400 051
NSE Symbol: BSL

The General Manager- Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001
BSE Scrip Code: 514045

Subject: - Regulation 47: Submission of Notice published in Newspapers with respect to transfer of Equity Shares to IEPF Demat Account

Dear Sir,

We are enclosing herewith the copy of Notice published in Newspapers on 28th July, 2017 informing the concerned shareholders regarding transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account in pursuance to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017. The Public Notice is also available on the Company's website www.bslltd.com.

This is for your information and dissemination.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For BSL Limited


Praveen Jain
CFO & Co. Secretary

Enc: a/a





BSL LIMITED

CORPORATE IDENTITY NUMBER (CIN) L24302RJ1970PLC002266

Registered Office: 26, Industrial Area, Gandhi Nagar, Bhilwara – 311 001 (Rajasthan)

Phone: + 91-1482-246801 to 246806, Fax: + 91-1482-246807, 246157

E-mail: accounts@bslsuitings.com, Website: www.bslltd.com

NOTICE FOR THE ATTENTION OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 subsequently amended by the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 (hereinafter along with Principal Rules referred to as the "IEPF Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for Transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of designated demat account of the IEPF Authority (hereinafter referred to as the "IEPF Account").

The Company had been communicating to the shareholders from time to time for claiming the unpaid or unclaimed dividends. The last date for claiming dividends for the F.Y. 2009-10 is 20th October, 2017 and the company is in process of transferring the same to Investor Education and Protection Fund.

Further, adhering to the various requirements set out in the rules, the Company has also communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account under the Rules for taking appropriate action(s).

The company has uploaded the full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF account on its website at www.bslltd.com and shareholders are requested to refer to the weblink <http://www.bslltd.com/dividend-report.html> to verify the details of unpaid/unclaimed dividends and the share liable to be transferred to IEPF account.

Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend(s) transferred to IEPF and respective shares transferred to IEPF Account. Shareholders may note that the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the IEPF Rules.

In view of above facts, the shareholders are requested to claim the unpaid or unclaimed dividends from 2009-10, as communicated to the shareholders, by making an application duly signed on or before 20th October, 2017 and send it to BSL Limited, 26, Industrial Area, Gandhi Nagar, Bhilwara – 311 001 (Rajasthan), so that shares of such shareholders are not required to be transferred by the company to IEPF Account.

In case the company does not receive any communication from the concerned shareholders by 20th October, 2017 or such other date as may be extended, the company shall, with a view to complying with the requirements set out in rules, transfer the shares to the IEPF Account by the due date as per procedure stipulated in the rules.

In case the concerned shareholders have any queries on the subject matter they may write to the company Secretary at accounts@bslsuitings.com or the Registered Office Address.

For BSL Limited

Praveen Jain

CFO & Company Secretary

Date: 17.07.2017

Place: Bhilwara



बीएसएल लिमिटेड

कॉर्पोरेट आइडेंटिटी नम्बर (सीआईएन) : L24302RJ1970PLC002266

पंजीकृत कार्यालय : 26, इंडस्ट्रीयल एरिया, गाँधी नगर, भीलवाड़ा – 311 001 (राजस्थान)

फोन : (91-1482) 246801 (6 लेन्स) फैक्स : (91-1482) 246807 एवं 246157

ई-मेल : accounts@bslsuitings.com, वेबसाइट : www.bslltd.com

सूचना

(कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों के ध्यान के लिए)

निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (आईईपीएफ) डीमैट खाते में कंपनी के इक्विटी शेयरों का हस्तांतरण

यह सूचना निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, हस्तांतरण और रिफंड) नियम, 2016 और संशोधित नियम निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, हस्तांतरण और रिफंड) संशोधन नियम, 2017 (आईईपीएफ नियम) के प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित की गई है।

अन्य मामलों के बीच, आईईपीएफ नियम में, सभी शेयर जिनके सम्बन्ध में लगातार सात साल या उससे अधिक के लिए लाभांश का भुगतान या दावा नहीं किया गया ऐसे सभी शेयरों के, आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते (आईईपीएफ खाता) के नाम पर हस्तांतरण का प्रावधान है।

कंपनी समय समय पर शेयर धारकों को अदावाकृत या असंदत लाभांश को दावा करने के लिए संवाद करती रही है। वित्त वर्ष 2009-10 के लाभांश को दावा करने की अंतिम तिथि 20 अक्टूबर, 2017 है और कंपनी इसे आईईपीएफ कोष में हस्तांतरित करने की प्रक्रिया में है।

इसके अलावा, नियमों में निर्धारित विभिन्न आवश्यकताओं का पालन करते हुए, कंपनी ने संबंधित शेयरधारकों (जिनके शेयरों को उचित कार्रवाई करने के लिए आईईपीएफ खाते में नियमों के तहत स्थानांतरित किया जा सकता है) को व्यक्तिगत रूप से भी सूचना कर दी है।

कंपनी ने अपनी वेबसाइट www.bslltd.com पर ऐसे शेयरधारकों और शेयरों का पूरा विवरण अपलोड कर दिया है और शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वेबलिक <http://www.bslltd.com/dividend-report.html> पर आईईपीएफ खाते में हस्तांतरित होने वाले के शेयर की जानकारी सत्यापित कर लें।

आईईपीएफ कोष में हस्तांतरित अदावाकृत लाभांश के संबंध में और आईईपीएफ खाते में हस्तांतरित शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं होगा। शेयरधारक यह ध्यान रख सकते हैं कि अदावाकृत लाभांश और आईईपीएफ खाते में हस्तांतरित शेयर और ऐसे शेयरों पर अर्जित सभी लाभों सहित, यदि कोई हो, को आईईपीएफ नियमों द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए आईईपीएफ प्राधिकरण से दावा किया जा सकता है।

उपरोक्त तथ्यों के अनुसार, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वित्त वर्ष 2009-10 से 2015-16 तक के अदावाकृत या असंदत लाभांश का दावा हस्ताक्षरित आवेदन करके 20 अक्टूबर, 2017 तक कंपनी के पते बीएसएल लिमिटेड, 26, औद्योगिक क्षेत्र, गाँधी नगर, भीलवाड़ा – 311 001 (राजस्थान) में कर दें, ताकि शेयरधारकों के शेयरों को कंपनी द्वारा आईईपीएफ अकाउंट में स्थानांतरित करने की आवश्यकता न हो।

यदि कंपनी सम्बंधित शेयरधारकों से 20 अक्टूबर, 2017 या अन्य किसी विस्तारित तिथि तक कोई आवेदन प्राप्त नहीं करती है तो कंपनी नियमों का पालन करते हुए इन शेयरों को आईईपीएफ खाते में हस्तांतरित कर देगी।

यदि संबंधित शेयरधारकों को इस विषय पर कोई प्रश्न हो तो वे कंपनी सचिव को accounts@bslsuitings.com पर या कंपनी के पते पर लिख सकते हैं।

कृते बीएसएल लिमिटेड

प्रवीण जैन

दिनांक : 17 जुलाई 2017

स्थान : भीलवाड़ा

सीएफओ एवं कम्पनी सचिव